
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

91 

57 

27 

98 

28 

14 

16 

66 

58 

9 

83 

Nome 

Vannucci Matteo 

Bucciarelli Mattia 

Bianchi Tommaso 

Cecchi Roberto 

Occhi Tommaso 

Cortese Lapo 

Macrelli Manuel 

Trombin Alessio 

Lo Bosco Massimiliano 

Giacobbi Alex 

Palkova Katerina 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

Motoclub 

Team Space 

RxP 

Mezzo 

Dm / Ghr 

Dm / Ghr 

Dm / Cs 

Phantom / Or 

Dm / 

Dm / Cs 

Pasini / Cs 

Dm / Ghr 

Dm / 

Dm / 

Punti totali 

45 

35 

33 

32 

19 

19 

18 

15 

15 

13 

11 

M1  

25 

10 

20 

16 

8 

9 

11 

6 

7 

13 

5 

M2  

20 

25 

13 

16 

11 

10 

7 

9 

8 

-- 

6 

Diff 

0 

10 

12 

13 

26 

26 

27 

30 

30 

32 

34 
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Direttore di Gara: Flavio Carnevali   -   DSC: Salvatore Lo Presti Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Campionato Italiano Minimoto Round 7-8 

OPEN A 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Circuito La Scintilla (RI) 0,720 km 


